
      ZESTAWIENIE ZBIORCZE IM : 

┌────┬──────────────────────┬────┬─────────┬──┐ 

│Nr H│ Nazwisko Hodowcy     │Konk│   IM    │DR│ 

├────┼──────────────────────┼────┼─────────┼──┤ 

  101-CISOWSKI JACEK          18   1151.942  * 

  108-WOJTASZEK JOZEF          3    428.289   

  112-KOWAL ZBIGNIEW           3    233.110   

  123-LIS JOZEF i KAMIL       18   1692.984  * 

  125-KAPUSTA ANDRZEJ         15   1075.153   

  146-WOJTASZEK PAWEL         15    622.281   

  406-TEAM SKAWINA            18    934.462  * 

  410-SZYNAL DARIUSZ          12    781.440   

  411-SKIBA K-CHOCKUBA D      15    879.717   

  413-BARAN DARIUSZ            6    957.537   

  415-OWSIANY D i J            3    201.923   

  502-RUDNICKI MIECZYSŁAW     15    891.451   

  505-ORZECHOWSKI PAWEL       12    589.212   

  506-DABEK GRZEGORZ           6    744.217   

  507-JACEK MUCHA             18   1149.512  * 

  518-WYWROT JANUSZ            3    548.615   

  546-ŁYSZCZARZ MARIUSZ       12    946.011   

  547-ZIEBA PAWEŁ             18    759.234  * 

  550-KOSC PIOTR              15    891.808   

 

 

      ZESTAWIENIE ZBIORCZE GMP : 

┌────┬──────────────────────┬────┬─────────┬──┐ 

│Nr H│ Nazwisko Hodowcy     │Konk│   GMP   │DR│ 

├────┼──────────────────────┼────┼─────────┼──┤ 

  101-CISOWSKI JACEK          35   1808.65  * 

  102-DAŁOMIS CZESŁAW          7    432.39   

  104-KOJDER KRZYSZTOF         2    106.83   

  105-MAKARA ANTONI           12    633.74   

  106-JAROSZ PIOTR             3    158.37   

  108-WOJTASZEK JOZEF          8    434.29   

  110-PUCIA GRZEGORZ           4    228.58   

  111-FOŁTA TADEUSZ            6    259.10   

  112-KOWAL ZBIGNIEW          17    879.38   

  115-WOJTEK KOTLIŃSKI        17    820.51   

  123-LIS JOZEF i KAMIL       33   1727.18  * 

  124-OGRYZEK ADAM             3    181.97   

  125-KAPUSTA ANDRZEJ         35   1750.23  * 

  126-JACEK MYŁEK              8    379.66   

  131-KRUCZEK LUCJAN           7    369.24   

  136-OLEARKA LESZEK           2    108.45   

  146-WOJTASZEK PAWEL         31   1640.48  * 

  151-MOKRZYCKI ANTONI         2     99.75   

  401-JAKIELASZEK RYSZARD      9    456.07   

  405-MAKSYMOWICZ W.           2    105.66   

  406-TEAM SKAWINA            35   1795.67  * 

  410-SZYNAL DARIUSZ          33   1704.42  * 

  411-SKIBA K-CHOCKUBA D      27   1516.66   

  412-KOWAL FRANCISZEK        23   1100.15   

  413-BARAN DARIUSZ           25   1217.21   

  415-OWSIANY D i J            3    158.99   

  419-STEPANIAK JAN            3    160.15   

  424-PRYKOPSKI ANDRZEJ        2    103.53   

  434-ZIEMNIAK ADRIAN          3    141.50   

  439-HALINA KRZYŻANOWSKA      1     39.83   

  502-RUDNICKI MIECZYSŁAW     30   1559.83   

  504-MADEJOWSKI MAREK         7    360.33   

  505-ORZECHOWSKI PAWEL       28   1499.27   

  506-DABEK GRZEGORZ          18   1000.56   

  507-JACEK MUCHA             34   1763.36  * 

  510-WOJCIECH PELC           12    605.14   

  511-SKOWRON STANISLAW        1     48.06   

  515-JAWNIAK ANTONI           1     52.39   



  517-GRZĄDZIEL MAREK          8    414.26   

  518-WYWROT JANUSZ            5    201.86   

  524-TADEUSZ HEJNOSZ          1     49.10   

  526-DYRKACZ BOGDAN           7    365.80   

  528-DUSZA ZBIGNIEW           4    207.75   

  533-ANDRZEJ BURYŁO          24   1196.88   

  546-ŁYSZCZARZ MARIUSZ       27   1365.53   

  547-ZIEBA PAWEŁ             35   1821.84  * 

  550-KOSC PIOTR              32   1573.58   

  554-ŁYSZCZARZ GRZEGORZ       1     53.18   

 

 

 

 

 

┌───────────────────────────┬─────────┬─────────┬─────────┬─────────┬─────────┐ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ Kat. B  │ Kat. C  │ Kat. M  │ Kat. R  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┤ 

│ 101-CISOWSKI JACEK        │ 905.35??│ 607.52??│ 196.75??│ 124.88??│         │ 

│ 112-KOWAL ZBIGNIEW        │         │         │ 865.06??│ 459.73??│         │ 

│ 123-LIS JOZEF i KAMIL     │ 487.91??│ 430.05??│ 265.62??│ 105.49??│         │ 

│ 125-KAPUSTA ANDRZEJ       │ 745.66??│ 499.42??│ 680.10??│ 585.48OK│         │ 

│ 146-WOJTASZEK PAWEL       │1164.64??│ 662.70??│ 272.82??│ 208.56??│         │ 

│ 406-TEAM SKAWINA          │ 430.37??│ 564.62??│ 319.65??│ 193.34??│ 877.43??│ 

│ 410-SZYNAL DARIUSZ        │1182.09??│ 534.90??│ 404.96??│ 198.52??│         │ 

│ 411-SKIBA K-CHOCKUBA D    │ 836.23??│ 728.72??│ 400.77??│         │         │ 

│ 412-KOWAL FRANCISZEK      │1823.17??│1072.77??│1074.96??│ 378.84??│         │ 

│ 413-BARAN DARIUSZ         │         │         │1385.69OK│         │         │ 

│ 502-RUDNICKI MIECZYSŁAW   │ 758.86??│ 527.64??│ 588.49??│ 343.51??│         │ 

│ 505-ORZECHOWSKI PAWEL     │ 346.92??│ 571.92??│ 501.02??│ 168.41??│         │ 

│ 506-DABEK GRZEGORZ        │1574.71OK│         │         │         │         │ 

│ 507-JACEK MUCHA           │ 864.69??│ 402.15??│ 155.05??│ 161.05??│         │ 

│ 533-ANDRZEJ BURYŁO        │         │         │1083.49??│ 475.39??│         │ 

│ 546-ŁYSZCZARZ MARIUSZ     │ 706.64??│ 526.77??│ 745.71??│ 383.20??│         │ 

│ 547-ZIEBA PAWEŁ           │ 328.86??│ 217.48??│ 201.71??│ 231.75??│         │ 

│ 550-KOSC PIOTR            │ 848.85??│ 625.12??│ 415.27??│ 253.64??│         │ 

 

 

 

 

ZESTAWIENIE ZBIORCZE MISTRZOSTWA OKRĘGU RZESZÓW : 

┌────┬──────────────────────┬────┬─────────┬──┐ 

│Nr H│ Nazwisko Hodowcy     │Konk│   GMP   │DR│ 

├────┼──────────────────────┼────┼─────────┼──┤ 

  101-CISOWSKI JACEK          67   3436.43   

  102-DAŁOMIS CZESŁAW          9    518.63   

  104-KOJDER KRZYSZTOF         3    157.07   

  105-MAKARA ANTONI           18    964.05   

  106-JAROSZ PIOTR             4    210.87   

  108-WOJTASZEK JOZEF         11    581.59   

  110-PUCIA GRZEGORZ          10    567.19   

  111-FOŁTA TADEUSZ           13    601.68   

  112-KOWAL ZBIGNIEW          31   1695.24   

  115-WOJTEK KOTLIŃSKI        30   1460.65   

  119-SOLTYSEK JERZY           1     50.51   

  123-LIS JOZEF i KAMIL       51   2611.43   

  124-OGRYZEK ADAM            10    544.23   

  125-KAPUSTA ANDRZEJ         59   2949.04   

  126-JACEK MYŁEK             22   1100.54   

  131-KRUCZEK LUCJAN          10    526.84   

  136-OLEARKA LESZEK           2    108.45   

  146-WOJTASZEK PAWEL         54   2848.93   

  151-MOKRZYCKI ANTONI         2     99.75   

  401-JAKIELASZEK RYSZARD     15    749.13   

  405-MAKSYMOWICZ W.           3    141.26   

  406-TEAM SKAWINA            68   3399.40   

  410-SZYNAL DARIUSZ          59   3020.34   



  411-SKIBA K-CHOCKUBA D      53   2924.32   

  412-KOWAL FRANCISZEK        34   1641.65   

  413-BARAN DARIUSZ           41   2022.82   

  415-OWSIANY D i J            8    432.71   

  419-STEPANIAK JAN            6    320.19   

  424-PRYKOPSKI ANDRZEJ        2    103.53   

  434-ZIEMNIAK ADRIAN          9    404.03   

  439-HALINA KRZYŻANOWSKA      2     99.69   

  502-RUDNICKI MIECZYSŁAW     52   2605.24   

  504-MADEJOWSKI MAREK        14    659.41   

  505-ORZECHOWSKI PAWEL       52   2692.94   

  506-DABEK GRZEGORZ          25   1356.82   

  507-JACEK MUCHA             68   3499.35   

  510-WOJCIECH PELC           13    653.61   

  511-SKOWRON STANISLAW        2     97.37   

  515-JAWNIAK ANTONI           1     52.39   

  517-GRZĄDZIEL MAREK         18    967.33   

  518-WYWROT JANUSZ            9    392.77   

  524-TADEUSZ HEJNOSZ          3    157.94   

  526-DYRKACZ BOGDAN          10    502.21   

  528-DUSZA ZBIGNIEW           5    265.87   

  533-ANDRZEJ BURYŁO          36   1830.10   

  546-ŁYSZCZARZ MARIUSZ       52   2647.72   

  547-ZIEBA PAWEŁ             69   3524.53  * 

  550-KOSC PIOTR              66   3238.86   

  554-ŁYSZCZARZ GRZEGORZ       1     53.18   


